
Hållbara hissar
Reducerad energi- 

förbrukning med upp till 50 %

Överlägsen installation
Reducerad 

installationstid

Unik teknologi
Unik 

servoventil

Korta ledtider
Expressleverans möjlig  

på upp till 5 dagar*

HydroCloud connection
Koppla V5 till HydroCloud  

med vårt IoT-kit

HydroElite V5 VENI är Hydrowares bästsäljande driv- och 
styrsystem för hydraulhissar. VENI ger en pålitlig, energi- 
och kostnadseffektiv modernisering.

•	 Förkopplat och fabrikstestat

•	 Unik servoventil för ökad kapacitet och komfort

•	 Direktkörning till plan utan krypkörning

•	 Självlärande och självjusterande

•	 Expressleverans på upp till 5 dagar*

	 Energi

•	 Upp till 50 % lägre energiförbrukning

•	 Upp till 40 % lägre effektuttag

Pålitlig och enkel modernisering av hydraulhissar
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Standardmått | VENI 230L

* beroende av kapacitet, tillgänglighet på material och andra faktorer.



HydroElite V5 VIDI är Hydrowares driv- och styrsystem för 
hydraulhissar för intensiv trafik. VIDI är känd för att dramatiskt 
kapa hissens effektuttag och energiförbrukning.

•	 Direktkörning till plan utan krypkörning

•	 Ett självlärande och självjusterande system

För intensiv trafik och sänkt effektuttag
 VIDI 

 1
74

8 

 1
12

2 

 8
07

 

 1000 

 5
00

 
 1

76
 

 3
68

 

 V5 

 V5 

Standardmått | VIDI 150L

 1
74

8 

 1
12

2 

 8
07

 

 1000 

 5
00

 
 1

76
 

 3
68

 
Upp till 70 % lägre 

energiförbrukning och 
70 % lägre effektuttag

När passar VIDI:
1.	 HydroElite VIDI reducerar effektuttaget dramatiskt, 

genom att sänka hastigheten i uppfärd vid högre 
laster. Detta kan resultera i sänkta kostnader för 
fastighetsägaren. 

2.	 Vid installationer där det är intensiv trafik och där 
energiförbrukningen är hög kan VIDI sänka driftkostnader 
och ofta ta bort behovet av en oljekylare. Detta tack vare 
omriktaren och den luftkylda IE3 motorn. 

Hållbara hissar
Reducerad energi- 

förbrukning med upp till 70 %

Överlägsen installation
Reducerad 

installationstid

Unik teknologi
Unik 

servoventil

Korta ledtider
Expressleverans möjlig  

på upp till 5 dagar*

HydroCloud connection
Koppla V5 till HydroCloud  

med vårt IoT-kit

Version 2.0 (09.2025)
Observera att illustrationerna kan avvika något från verkligheten och att den tillhandahållna 
informationen kan vara föremål för eventuella revideringar samt felskrivningar.

* beroende av kapacitet, tillgänglighet på material och andra faktorer.


